
 

 

 

 

 
Raadsvergadering: 15 december 2015 
Onderwerp: Benoeming en beëdiging commissieleden 
Agendapunt: 9a 
 
 
 
Aan de gemeenteraad 
 
Inleiding 
Iedere fractie mag maximaal vier commissieleden voordragen ter benoeming in de raadscommissie.   
De D66-fractie draagt, aanvullend op de eerdere opgave, mevrouw C.S. (Charlotte) van der Voet voor, 
voor benoeming tot commissielid.  
 
Voorstel 
Voorgesteld wordt mevrouw C.S. van der Voet te benoemen tot commissielid. 
 
Beëdiging 
Na de benoeming kan mevrouw Van der Voet worden beëdigd. Zij heeft aangegeven de belofte te 
willen afleggen. 
 
Hoogachtend, 
Mr. T.P.J. Bruinsma 
voorzitter 
 
 

          Besluit  
 

De gemeenteraad van Krimpenerwaard, 

Gelezen het voorstel van de D66-fractie, 

Besluit: 

Mevrouw C.S. van der Voet te benoemen tot commissielid namens de D66-fractie. 
 

 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van Krimpenerwaard d.d. 15 december 2015. 
 

 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 

 
Drs. K.E. Driehuijs Mr. T.P.J. Bruinsma 
 
 


